
 ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      SAU ĐẠI HỌC NĂM 2024 
 

        Số: 29/QĐ-HĐTSSĐH                  Thừa Thiên Huế, ngày 19 tháng 8 năm 2024 
 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc thành lập các tiểu ban chuyên môn xét tuyển nghiên cứu sinh và dự bị tiến sĩ  

đợt tháng 8 năm 2024 của Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm 2024  
 

 
 

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC ĐẠI HỌC HUẾ NĂM 2024 
 

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc 

thành lập Đại học Huế; 

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại 

học vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;  

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng 

Đại học Huế ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế và Nghị quyết 

số 50/NQ-HĐĐH ngày 23 tháng 11 năm 2023 của Hội đồng Đại học Huế về việc sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế; 

Căn cứ Quyết định số 1528/QĐ-ĐHH ngày 08 tháng 10 năm 2021 của Giám 

đốc Đại học Huế về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ tại 

Đại học Huế; 

Căn cứ Quyết định số 1858/QĐ-ĐHH ngày 29 tháng 11 năm 2021 của Giám 

đốc Đại học Huế về việc ban hành Quy định tuyển sinh và đào tạo dự bị tiến sĩ tại 

Đại học Huế; 

Căn cứ Quyết định số 124/QĐ-ĐHH ngày 02 tháng 02 năm 2024 của Giám đốc 

Đại học Huế về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm 2024; 

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế 

năm 2024 và Trưởng Ban Tổ chức cán bộ Đại học Huế.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập các Tiểu ban chuyên môn xét tuyển nghiên cứu sinh và dự 

bị tiến sĩ đợt tháng 8 năm 2024 của Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế 

năm 2024, gồm các thành viên có tên sau: (danh sách kèm theo).  

Điều 2. Các Tiểu ban chuyên môn xét tuyển nghiên cứu sinh và dự bị tiến sĩ 

đợt tháng 8 năm 2024 của Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm 2024 

có trách nhiệm tổ chức thực hiện công tác xét tuyển nghiên cứu sinh và dự bị tiến sĩ 

theo đúng các quy định hiện hành và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 



2 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng; Trưởng các ban chức năng; Hiệu trưởng các Trường Đại 

học: Khoa học, Kinh tế, Luật, Nông Lâm, Sư phạm, Y Dược; Hiệu trưởng Trường 

Du lịch - Đại học Huế và các thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thành viên HĐ TSSĐH; 

- Lưu: VT, ĐT&CTSV, TCCB. TNHD. 

TM. HỘI ĐỒNG 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

GIÁM ĐỐC 

Lê Anh Phƣơng 
 

 

              



3 

 ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      SAU ĐẠI HỌC NĂM 2024 
 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN  

CÁC TIỂU BAN CHUYÊN MÔN XÉT TUYỂN NGHIÊN CỨU SINH  

VÀ DỰ BỊ TIẾN SĨ ĐỢT THÁNG 8 NĂM 2024  

CỦA HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC ĐẠI HỌC HUẾ NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số 29/QĐ-HĐTSSĐH ngày 19 tháng 8 năm 2024 

của Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm 2024) 
 

 

I. TIỂU BAN XÉT TUYỂN NGHIÊN CỨU SINH: (44 tiểu ban) 

1. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Luật Kinh tế cho ứng viên PHAN 

ĐÌNH NGUYỆN, tên đề tài: “Pháp luật về giải quyết tranh chấp thương mại bằng 

trọng tài và hoà giải trực tuyến” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Trần Viết Long Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký 

3 TS Cao Đình Lành Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

4 TS Nguyễn Thị Hồng Trinh Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

 

2. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Luật Kinh tế cho ứng viên     

TRẦN CAO THÀNH, tên đề tài: “Pháp luật về góp vốn kinh doanh bằng quyền sở 

hữu công nghiệp” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Trần Viết Long Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký 

3 TS Cao Đình Lành Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

4 TS Lê Thị Thảo Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

5 TS Đào Mộng Điệp Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 



4 

3. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Luật Kinh tế cho ứng viên  TRẦN 

VĂN ĐÔNG, tên đề tài: “Pháp luật về kinh doanh dịch vụ kế toán ở Việt Nam” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Trần Viết Long Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký 

3 TS Lê Thị Thảo Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

5 TS Đào Mộng Điệp Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

 

4. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Luật Kinh tế cho ứng viên    

ĐOÀN LÊ KHANG, tên đề tài: “Pháp luật về thoả thuận hạn chế cạnh tranh trong 

hoạt động thương mại điện tử ở Việt Nam” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Trần Viết Long Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký 

3 TS Cao Đình Lành Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

5 TS Lê Thị Hải Ngọc Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

 

5. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Luật Kinh tế cho ứng viên       

NGÔ QUÍ LINH, tên đề tài: “Pháp luật về kiểm soát quyền góp vốn thành lập doanh 

nghiệp của cá nhân” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Trần Viết Long Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký 

3 TS Cao Đình Lành Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

5 TS Lê Thị Hải Ngọc Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 



5 

6. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Luật Kinh tế cho ứng viên HỒ 

MINH NGỌC, tên đề tài: “Nghiên cứu kinh nghiệm thế giới và gợi mở cho Việt Nam” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Trần Viết Long Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

4 TS Nguyễn Thị Hồng Trinh Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

5 TS Cao Đình Lành Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

7. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Luật Kinh tế cho ứng viên 

HOÀNG VĂN LONG, tên đề tài: “Pháp luật về kinh doanh dự án đầu tư xây dựng 

nhà ở thương mại của nhà đầu tư nước ngoài tại Việt Nam” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Trần Viết Long Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

4 TS Đào Mộng Điệp Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

5 TS Cao Đình Lành Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

8. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Luật Kinh tế cho ứng viên ĐÀO 

ĐỨC HẠNH, tên đề tài: “Pháp luật về hoạt động cung cấp dịch vụ pháp lý của tổ 

chức hành nghề luật sư tại Việt Nam” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Trần Viết Long Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

4 TS Cao Đình Lành Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

5 TS Lê Thị Hải Ngọc Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 



6 

9. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Phát triển nông thôn cho ứng viên 

LÊ HỮU THỌ, tên đề tài: “Tích hợp nông hộ vào trong chuỗi giá trị nông sản toàn 

cầu: Nghiên cứu trường hợp trong hoạt động sản xuất sầu riêng tại tỉnh Bến tre” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Lê Thị Hoa Sen Trường ĐHNL, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Nguyễn Ngọc Truyền Trường ĐHNL, ĐHH Thư ký 

3 TS Hồ Lê Phi Khanh Trường ĐHNL, ĐHH Ủy viên 

4 TS Nguyễn Văn Chung Trường ĐHNL, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS Lê Thị Hồng Phương Trường ĐHNL, ĐHH Ủy viên 

10. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Phát triển nông thôn cho ứng 

viên NGÔ THỊ THU HÀ, tên đề tài: “Nghiên cứu về nhận thức và rào cản trong việc 

chấp nhận nông nghiệp thích ứng thông minh (CSA) trong canh tác bưởi da xanh của 

nông hộ quy mô nhỏ tại tỉnh Bến Tre, Việt Nam” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Lê Thị Hoa Sen Trường ĐHNL, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS Lê Thị Hồng Phương Trường ĐHNL, ĐHH Thư ký 

3 TS Hồ Lê Phi Khanh Trường ĐHNL, ĐHH Ủy viên 

4 TS Hoàng Dũng Hà Trường ĐHNL, ĐHH Ủy viên 

5 TS Nguyễn Ngọc Truyền Trường ĐHNL, ĐHH Ủy viên 

11. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Công nghệ thực phẩm cho ứng 

viên TRẦN THỊ KIM NHI, tên đề tài: “Nghiên cứu một số yếu tố ảnh hưởng đến quá 

trình chín sau thu hoạch và ứng dụng trong bảo quản tươi quả chanh dây (Passiflora 

Edulis Sims)” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Nguyễn Hiền Trang Trường ĐHNL, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Nguyễn Thị Vân Anh Trường ĐHNL, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Nguyễn Văn Toản Trường ĐHNL, ĐHH Ủy viên 



7 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

4 TS Nguyễn Đức Chung Trường ĐHNL, ĐHH Ủy viên 

5 TS Nguyễn Thị Thuỷ Tiên Trường ĐHNL, ĐHH Ủy viên 

12. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Quản lý đất đai cho ứng viên 

NGUYỄN ĐĂNG KHOA, tên đề tài: “Nghiên cứu thực trạng và đề xuất hướng sử 

dụng đất nông nghiệp bền vững tại huyện Ea kar, tỉnh Đắk Lắk” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Nguyễn Hữu Ngữ Trường ĐHNL, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Nguyễn Thị Hải Trường ĐHNL, ĐHH Thư ký 

3 GS.TS Hoàng Thị Thái Hòa Trường ĐHNL, ĐHH Ủy viên 

4 TS Nguyễn Văn Bình Trường ĐHNL, ĐHH Ủy viên 

5 TS Nguyễn Thùy Phương Trường ĐHNL, ĐHH Ủy viên 

13. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Lý luận văn học cho ứng viên 

NGUYỄN HỮU MINH, tên đề tài: “Mỹ cảm hiện sinh trong văn xuôi Nhật Bản cận đại” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Trần Thị Sâm Trường ĐHSP, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Lê Thị Diễm Hằng Trường ĐHSP, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Thái Phan Vàng Anh Trường ĐHSP, ĐHH Ủy viên 

4 TS Nguyễn Văn Thuấn Trường ĐHSP, ĐHH Ủy viên 

5 TS Nguyễn Thị Tịnh Thy Trường ĐHSP, ĐHH Ủy viên 

14. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Vật lý lý thuyết và vật lý toán cho 

ứng viên PHẠM THIẾT TRƢỜNG, tên đề tài: “Nghiên cứu hiệu ứng tiếp xúc dị thể 

trong các cấu trúc bán dẫn hai chiều” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Trương Minh Đức Trường ĐHSP, ĐHH Trưởng tiểu ban 



8 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

2 PGS.TS Phạm Hương Thảo Trường ĐHSP, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Đinh Như Thảo Trường ĐHSP, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS Lê Đình Trường ĐHSP, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS Bùi Đình Hợi Trường ĐHSP, ĐHH Ủy viên 

 

15. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Lịch sử Việt Nam cho ứng viên 

NGUYỄN THU HẰNG, tên đề tài: “Báo chí tiếng Việt ở Bắc Trung Kỳ từ năm 1927 

đến năm 1945” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Hoàng Văn Hiển Trường ĐHKH, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Trần Thị Tâm Trường ĐHKH, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Nguyễn Văn Đăng Trường ĐHKH, ĐHH Ủy viên 

4 TS Dương Quang Hiệp Trường ĐHKH, ĐHH Ủy viên 

5 TS Phạm Ngọc Bảo Liêm Trường ĐHKH, ĐHH Ủy viên 

 

16. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Lịch sử Việt Nam cho ứng viên 

NGUYỄN THỊ THÙY NHUNG, tên đề tài: “Hoạt động ngoại giao của chính quyền 

Việt Nam cộng hòa giai đoạn 1967-1975” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Bùi Thị Tân Hội KHLS TT Huế Trưởng tiểu ban 

2 TS Trần Thị Tâm Trường ĐHKH, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Trương Công Huỳnh Kỳ Trường ĐHSP, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS Nguyễn Văn Đăng Trường ĐHKH, ĐHH Ủy viên 

5 TS Phạm Ngọc Bảo Liêm Trường ĐHKH, ĐHH Ủy viên 



9 

17. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Khoa học máy tính cho ứng viên 

TRƢƠNG KHÁNH DUY, tên đề tài: “Một số phương pháp tối ưu hoá hệ thống mạng 

điều khiển” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Võ Viết Minh Nhật Đại học Huế Trưởng tiểu ban 

2 TS Đặng Thanh Chương Trường ĐHKH, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Lê Mạnh Thạnh Trường ĐHKH, ĐHH Ủy viên 

4 TS Nguyễn Hoàng Hà Trường ĐHKH, ĐHH Ủy viên 

5 TS Nguyễn Ngọc Thủy  Trường ĐHKH, ĐHH Ủy viên 

18. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Khoa học máy tính cho ứng viên 

HỒ HẢI QUÂN, tên đề tài: “Cải thiện hiệu năng mạng không dây tùy biến bằng kỹ 

thuật điều khiển tô-pô sử dụng học tăng cường” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Lê Mạnh Thạnh Trường ĐHKH, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Đặng Thanh Chương Trường ĐHKH, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Võ Viết Minh Nhật  Đại học Huế Ủy viên 

4 TS Nguyễn Hoàng Hà Trường ĐHKH, ĐHH Ủy viên 

5 TS Lê Hữu Bình Trường ĐHKH, ĐHH Ủy viên 

19. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Khoa học máy tính cho ứng viên 

NGUYỄN THỊ HƢƠNG GIANG, tên đề tài: “Cải tiến một số mô hình học sâu nhằm 

nâng cao hiệu quả dự báo giá cổ phiếu” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Hoàng Quang Trường ĐHKH, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Đặng Thanh Chương Trường ĐHKH, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Lê Mạnh Thạnh Trường ĐHKH, ĐHH Ủy viên 

4 TS Nguyễn Hoàng Hà Trường ĐHKH, ĐHH Ủy viên 

5 TS Nguyễn Ngọc Thủy Trường ĐHKH, ĐHH Ủy viên 



10 

20. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Hoá hữu cơ cho ứng viên 

NGUYỄN THỊ THU PHƢƠNG, tên đề tài: “Nghiên cứu tổng hợp hệ vật liệu nano 

oxide đất hiếm, ứng dụng làm chế phẩm sinh học cho một số cây dược liệu quý” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Nguyễn Hải Phong Trường ĐHKH, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Nguyễn Đức Vũ Quyên Trường ĐHKH, ĐHH Thư ký 

3 GS.TS Đinh Quang Khiếu Trường ĐHKH, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS Trần Ngọc Tuyền Trường ĐHKH, ĐHH Ủy viên 

5 TS Lê Trung Hiếu Trường ĐHKH, ĐHH Ủy viên 

21. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Khoa học môi trường cho ứng 

viên NGUYỄN THỊ HOÀI GIANG, tên đề tài: “Đánh giá hiện trạng và biến động các 

hệ sinh thái đất ngập nước phục vụ kiểm kê khí nhà kính ở tỉnh Quảng Trị” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Lê Văn Thăng  Hội Bảo vệ TN-MT Việt Nam Trưởng tiểu ban 

2 TS Đặng Thị Thanh Lộc Trường ĐHKH, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Hoàng Công Tín  Trường ĐHKH, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS Trần Thị Phượng Trường ĐHNL, ĐHH Ủy viên 

5 TS Nguyễn Trường Khoa Sở Công thương tỉnh Quảng Trị Ủy viên 

22. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Du lịch cho ứng viên NGUYỄN 

THANH VIÊN, tên đề tài: “Các nhân tố ảnh hưởng đến phát triển du lịch huyện Đảo 

Lý Sơn, tỉnh Quảng Ngãi” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Bùi Thị Tám Trường Du lịch- ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch- ĐHH Thư ký 

3 TS Hoàng Thị Diệu Thúy Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS Hoàng Trọng Hùng Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch- ĐHH Ủy viên 



11 

23. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Du lịch cho ứng viên NGUYỄN 

THỊ MINH THƢƠNG, tên đề tài: “Các yếu tố ảnh hưởng đến ý định quay trở lại điểm 

đến thành phố Hồ Chí Minh của du khách Trung Quốc” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Bùi Thị Tám Trường Du lịch- ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch- ĐHH Thư ký 

3 TS Hoàng Thị Diệu Thúy Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS Hoàng Trọng Hùng Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch- ĐHH Ủy viên 

24. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Du lịch cho ứng viên NGUYỄN 

THỊ KIM NGÂN, tên đề tài: “Sự tham gia của cộng đồng địa phương vào việc phát 

triển điểm đến du lịch thông minh tại tỉnh Long An” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Bùi Thị Tám Trường Du lịch- ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch- ĐHH Thư ký 

3 TS Hoàng Thị Diệu Thúy Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS Hoàng Trọng Hùng Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch- ĐHH Ủy viên 

25. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Du lịch cho ứng viên LÊ VĂN 

ĐÁNG, tên đề tài: “Nghiên cứu mô hình đồng quản lý tại các điểm đến du lịch cộng 

đồng tỉnh Phú Yên”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Bùi Thị Tám Trường Du lịch- ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch- ĐHH Thư ký 

3 TS Hoàng Thị Diệu Thúy Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS Hoàng Trọng Hùng Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch- ĐHH Ủy viên 



12 

26. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Du lịch cho ứng viên TẠ 

HOÀNG GIANG, tên đề tài: “Ảnh hưởng của trách nhiệm xã hội doanh nghiệp đến 

hành vi và cam kết của nhân viên trong ngành du lịch tại Đà Lạt” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch- ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch- ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Hoàng Trọng Hùng Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

4 TS Hoàng Thị Diệu Thúy Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS Bùi Thị Tám Trường Du lịch- ĐHH Ủy viên 

27. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Du lịch cho ứng viên BÙI 

THANH SONG, tên đề tài: “Tác động của gắn kết thương hiệu điểm đến đối với trải 

nghiệm đồng sáng tạo và hành vi công dân: Trường hợp khách du lịch sinh thái tại 

tỉnh Đồng Tháp”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch- ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch- ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Hoàng Trọng Hùng Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

4 TS Hoàng Thị Diệu Thúy Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS Bùi Thị Tám Trường Du lịch- ĐHH Ủy viên 

28. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Du lịch cho ứng viên PHẠM 

HÙNG ĐĂNG KHOA, tên đề tài: “Đánh giá các yếu tố ảnh hưởng đến năng lực cạnh 

tranh của các doanh nghiệp du lịch thành phố Hồ Chí Minh”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch- ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch- ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Hoàng Trọng Hùng Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS Bùi Dũng Thể Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS Bùi Thị Tám Trường Du lịch- ĐHH Ủy viên 



13 

29. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Du lịch cho ứng viên TRƢƠNG 

THỊ QUỐC ÁNH, tên đề tài: “Hợp tác giữa các bên liên quan trong mạng lưới du lịch 

để phát triển bền vững tại điểm đến: Trường hợp nghiên cứu Khánh Hòa”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch- ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch- ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Bùi Dũng Thể Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

4 TS Nguyễn Thị Thanh Nga Trường Du lịch- ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS Bùi Thị Tám Trường Du lịch- ĐHH Ủy viên 

30. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Du lịch cho ứng viên MAI 

THUẬN LỢI, tên đề tài: “Nhận thức và hành vi thực hành du lịch bền vững của du 

khách tại thành phố Hồ Chí Minh”.  

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch- ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch- ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Bùi Dũng Thể Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

4 TS Nguyễn Thị Thanh Nga Trường Du lịch- ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS Bùi Thị Tám Trường Du lịch- ĐHH Ủy viên 

31. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Nội khoa cho ứng viên NGUYỄN 

ĐÌNH ĐẠT, tên đề tài: “Đánh giá điểm nguy cơ đa gen trên bệnh nhân nhồi máu cơ 

tim cấp”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 GS.TS Huỳnh Văn Minh Trường ĐHYD, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS Lê Thị Bích Thuận Trường ĐHYD, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Hà Thị Minh Thi Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

4 TS Hồ Anh Bình Bệnh viện Trung ương Huế Ủy viên 

5 PGS.TS Hoàng Anh Tiến Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 



14 

32. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Nội khoa cho ứng viên HOÀNG 

THỊ LAN HƢƠNG, tên đề tài: “Nghiên cứu nồng độ leptin, adiponectin huyết tương 

và tỷ leptin/ adiponectin trên hội chứng chuyển hoá tim thận”.  

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 GS.TS Nguyễn Hải Thuỷ Trường ĐHYD, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS Trần Thừa Nguyên Bệnh viện Trung ương Huế Thư ký 

3 PGS.TS Hoàng Thị Thu Hương 
Hội Nội tiết và Đái tháo 

đường Việt Nam 
Ủy viên 

4 PGS.TS Hoàng Bùi Bảo Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

5 GS.TS Trần Hữu Dàng 
Hội Nội tiết và Đái tháo 

đường Việt Nam 
Ủy viên 

33. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Nội khoa cho ứng viên HỒ VĂN 

PHƢỚC, tên đề tài: “Nghiên cứu siêu âm nội động mạch vành và thang điểm V-

RESOLVE về dự báo tắc nhánh bên trong can thiệp tổn thương chia đôi động mạch vành”.   

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 GS.TS Huỳnh Văn Minh Trường ĐHYD, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS Nguyễn Thị Thuý Hằng Trường ĐHYD, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Nguyễn Anh Vũ Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS Lê Trọng Bỉnh Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS Hoàng Anh Tiến Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

34. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Nội khoa cho ứng viên LÝ ÍCH 

TRUNG, tên đề tài: “Nghiên cứu tính an toàn và hiệu quả của kỹ thuật Szabo T – 

stenting trong can thiệp tổn thương phân nhánh động mạch vành”.   

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 GS.TS Huỳnh Văn Minh Trường ĐHYD, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Hồ Anh Bình Bệnh viện Trung ương Huế Thư ký 

3 PGS.TS Lê Thị Bích Thuận Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

4 TS Nguyễn Cửu Lợi Hội Tim mạch học TT Huế Ủy viên 

5 PGS.TS Hoàng Anh Tiến Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 



15 

35. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Ngoại khoa cho ứng viên 

NGUYỄN MINH ĐẠT, tên đề tài: “Nghiên cứu so sánh kết quả khâu bảo tồn kết hợp 

gia cố bên trong với phẫu thuật tái tạo ở bệnh nhân đứt dây chằng chéo trước”.  

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Lê Nghi Thành Nhân Trường ĐHYD, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Nguyễn Hữu Dũng Trường ĐHYD, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Lê Đình Khánh Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

4 TS Đặng Lê Hoàng Nam Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

5 TS Hồ Mẫn Trường Phú Bệnh viện Trung ương Huế Ủy viên 

36. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Nhi khoa cho ứng viên NGUYỄN 

THỊ DIỄM CHI, tên đề tài: “Xác định các đột biến gen và liên quan kiểu gen kiểu 

hình rối loạn phổ tự kỷ ở trẻ em”.  

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Bùi Bỉnh Bảo Sơn Trường ĐHYD, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Nguyễn Thị Thanh Bình Trường ĐHYD, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Trần Kiêm Hảo Sở Y tế tỉnh TT Huế Ủy viên 

4 PGS.TS Nguyễn Thị Cự Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS Hoàng Thị Thuỷ Yên Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

37. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Khoa học y sinh cho ứng viên 

NGUYỄN HOÀNG CHƢƠNG, tên đề tài: “Nghiên cứu loài dermatophytes và đột 

biến gen squalene epoxidase liên quan kháng terbinafine của vi nấm phân lập từ bệnh 

nhân tại Bệnh viện Da Liễu thành phố Hồ Chí Minh”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Tôn Nữ Phương Anh Trường ĐHYD, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Lê Phan Minh Triết Trường ĐHYD, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Ngô Thị Minh Châu Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS Ngô Viết Quỳnh Trâm Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

5 TS Mai Bá Hoàng Anh Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 



16 

38. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Khoa học y sinh cho ứng viên 

PHAN THỊ MINH TÂM, tên đề tài: “Nghiên cứu hệ vi sinh vật đường ruột ở bệnh 

nhân ung thư đại trực tràng bằng kỹ thuật giải trình tự gen 16S rRNA tại Bệnh viện 

Trường Đại học Y - Dược Huế”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 GS.TS Trần Văn Huy Trường ĐHYD, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS Phan Thị Minh Phương Trường ĐHYD, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Lê Văn An Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS Phùng Phướng Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS Hà Thị Minh Thi Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

39. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Quản trị kinh doanh cho ứng 

viên NGUYỄN HỮU LONG, tên đề tài: “Nhân tố ảnh hưởng đến ý định khởi nghiệp 

của thanh niên nông thôn Quảng Bình”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Phan Thanh Hoàn Trường ĐHKT, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Phạm Xuân Hùng Trường ĐHKT, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Trương Tấn Quân Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

4 TS Hoàng La Phương Hiền Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

5 TS Lê Thị Ngọc Anh Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

40. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Quản trị kinh doanh cho ứng 

viên NGUYỄN ÁNH DƢƠNG, tên đề tài: “Ảnh hưởng của lãnh đạo số đến sự bền 

vững của tổ chức tại các cơ sở lưu trú 3 - 5 sao khu vực miền Trung”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Bùi Đức Tính Trường ĐHKT, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Phạm Xuân Hùng Trường ĐHKT, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Hoàng Trọng Hùng Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

4 TS Hoàng Thị Diệu Thúy Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

5 TS Hồ Thị Hương Lan Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 



17 

41. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Quản trị kinh doanh cho ứng 

viên BẠCH VĂN LƢỢNG, tên đề tài: “Tác động trách nhiệm xã hội của doanh 

nghiệp đến ý định mua bất động sản tại Việt Nam”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Trương Tấn Quân Trường ĐHKT, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Phạm Xuân Hùng Trường ĐHKT, ĐHH Thư ký 

3 TS Trần Hà Uyên Thi Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS Nguyễn Đăng Hào Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS Nguyễn Thị Minh Hòa Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

 

42. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Quản trị kinh doanh cho ứng 

viên NGUYỄN TUYẾT TRINH, tên đề tài: “Nghiên cứu tác động của thực hiện trách 

nhiệm xã hội đến hiệu quả hoạt động của các doanh nghiệp trên thị trường chứng 

khoán Việt Nam”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Phan Thanh Hoàn Trường ĐHKT, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS Phan Văn Hòa Trường ĐHKT, ĐHH Thư ký 

3 TS Trần Thị Bích Ngọc Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

4 TS Lê Thị Phương Thảo Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

5 TS Lê Tô Minh Tân Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

 

43. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Quản trị kinh doanh cho ứng 

viên MẠC THỊ DIỆU TRANG, tên đề tài: “Mô hình về tác động giữa chính sách 

khuyến khích kinh tế xanh và sự sẵn sàng của các doanh nghiệp vừa và nhỏ trong việc 

áp dụng kinh tế tuần hoàn tại doanh nghiệp trên địa bàn các tỉnh miền Tây Nam Bộ”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Bùi Đức Tính Trường ĐHKT, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS Phan Văn Hòa Trường ĐHKT, ĐHH Thư ký 

3 TS Nguyễn Hoàng Diễm My Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 



18 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

4 TS Tôn Nữ Hải Âu Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

5 TS Nguyễn Thị Diệu Linh Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

 

44. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Kinh tế chính trị cho ứng viên 

PHAN THANH TÂM, tên đề tài: “Phát triển nguồn nhân lực ngành xây dựng thành 

phố Hồ Chí Minh trong bối cảnh hội nhập quốc tế”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Trương Tấn Quân Trường ĐHKT, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS Phan Văn Hòa Trường ĐHKT, ĐHH Thư ký 

3 TS Nguyễn Hồ Minh Trang Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

4 TS Hà Thị Hằng Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

5 TS Lê Nữ Minh Phương Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

 

II. TIỂU BAN XÉT TUYỂN DỰ BỊ TIẾN SĨ: (04 tiểu ban) 

1. Tiểu ban xét tuyển dự bị tiến sĩ ngành Du lịch cho ứng viên NGUYỄN THỊ 

PHƢƠNG NGA, tên đề tài: “Các yếu tố ảnh hưởng tới phát triển du lịch chăm sóc sức 

khỏe: Nghiên cứu trường hợp ở khu nghỉ dưỡng vùng miền núi Tây Bắc - Việt Nam”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch- ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch- ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Bùi Thị Tám Trường Du lịch- ĐHH Ủy viên 

 

2. Tiểu ban xét tuyển dự bị tiến sĩ ngành Du lịch cho ứng viên LÊ ĐĂNG DUY, 

tên đề tài: “Nghiên cứu mối quan hệ của động cơ du lịch, hình ảnh điểm đến, trách 

nhiệm xã hội điểm đến, chất lượng mối quan hệ và ý định quay trở lại của khách du lịch: 

Trường hợp các điểm đến du lịch sinh thái ở đồng bằng Sông Cửu Long”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch- ĐHH Trưởng tiểu ban 



19 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

2 TS Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch- ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Bùi Thị Tám Trường Du lịch- ĐHH Ủy viên 

 

3. Tiểu ban xét tuyển dự bị tiến sĩ ngành Du lịch cho ứng viên TRẦN NGỌC 

PHƢƠNG THẢO, tên đề tài: “Phát triển mô hình du lịch Net Zero từ góc nhìn lý 

thuyết các bên liên quan: Nghiên cứu điển hình ở thành phố Hội An, Quảng Nam”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch- ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch- ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Bùi Thị Tám Trường Du lịch- ĐHH Ủy viên 

 

4. Tiểu ban xét tuyển dự bị tiến sĩ ngành Du lịch cho ứng viên HUỲNH VŨ 

CHI, tên đề tài: “Ứng dụng trí tuệ nhân tạo trong phát triển du lịch thông minh tỉnh 

Bình Định”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch- ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch- ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Bùi Thị Tám Trường Du lịch- ĐHH Ủy viên 

 

Danh sách này gồm có 48 tiểu ban./. 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T15:58:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Đăng Huy<tdhuydhh@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T16:00:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Đăng Huy<tdhuydhh@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T15:16:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Phương<laphuong@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T16:01:38+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




